ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БАЙМАҡ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

20 июля 2023 года	№ 69/36-5
г. Баймак	
О регистрации Валеева И.Р., выдвинутого кандидатом в депут поселения Нигаматовский сельсовет муниципального район Республики Башкортостан пятого созыва по двухмандатного округу №3 Башкортостанским региональным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ	на Баймакский район му избирательному м Всероссийской
Проверив соответствие порядка выдвижения Валеева кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Нии муниципального района Баймакский район Республики Башкорт также документы, представленные кандидатом, требованиям Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46. Республики Башкортостан о территориальная избирательная ком района Баймакский район Республики Башкортостан, на ком Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостам. №20/86-7 возложены исполнение полномочий по подготовке и депутатов Совета сельского поселения Нигаматовский сельсовет в Баймакский район Республики Башкортостан, решила: 1.Зарегистрировать Валеева Ильгиза Равилевича, дата года, образование среднее общее, индивидуального предпринима д.Верхнеяикбаево Баймакского района Республики Башко Башкортостанским региональным отделением Всероссийской «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета Нигаматовский сельсовет муниципального района Баймакско Башкортостан пятого созыва по двухмандатному избирательному об Дата и время регистрации «20» июля 2023 года в 12 час. 55 года в	гаматовский сельсовет гостан пятого созыва, а Кодекса Республики .1, 48, 51, 71 Кодекса миссия муниципального торую постановлением тан 17 мая 2023 года и проведению выборов муниципального района рождения 23 мая 1994 ателя, проживающего в ортостан, выдвинутого политической партии сельского поселения ий район Республики округу №3.
2.Выдать зарегистрированному кандидату Валееву	
удостоверение установленного образца.	
3. Настоящее решение довести до сведения избирателей по	
на сайте https://baimak.bashkortostan.ru/ (в разделе ТИК), размещен	
стендах Администрации сельского поселения Нигаматовский сел	ьсовет муниципального
района Баймакский район Республики Башкортостан.	